CATOLÉ DO ROCHA-PB, TERÇA-FEIRA – 01 DE OUTUBRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3826 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de medicamentos em larga escala para atender
a assistência farmacêutica deste Município (itens fracassados no
Pregão Eletrônico nº 031/2024). FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
Eletrônica nº 34/2024. DOTAÇÃO: FPM/ICMS e Outros;
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde;
10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS; 10.302.0016.2042 –
Assistência Farmacêutica; 10.302.0016.2214 – Manutenção do
MAC; 339030.00 – Material de Consumo; 339030.99 – Outros
Materiais de Consumo. Vigência até 31/12/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT
Nº 173/2024 - 27/09/2024 - HOSP MEDICAL – COMERCIO DE
MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES - R$
23.897,00.

Catolé do Rocha-PB, 27 de setembro de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a confecção
e fornecimento de móveis planejados para atender as demandas da
Escola Municipal Catarina de Sousa Maia, neste Município, devido
ao fracasso do Pregão Eletrônico nº 044/2024. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa nº 35/2024. DOTAÇÃO: FPM/Fundeb e Outros;
12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino Fundamental;
12.365.0008.2219 – Manutenção da Educ. Infantil – Creche Rec.
Próprios; 12.365.0008.2222 – Manut. da Educ. Infantil – Pré-
Escolar-Rec. Próprios; 12.361.0008.2338 – Manut. do Ensino
Fundamental – Fundeb 30% VAAR; 12.361.0041.2286 – Manut. dos
Recursos do VAAT – Fundeb 30% Investimento; 12.361.0008.2232
– Manut. do Ensino Fundamental – Fundeb 30%; 12.361.0041.2290
– Manut. do Rec. do VAAT – Ens. Fundamental – Fundeb 30%;
12.365.0008.2218 – Manut. da Educ. Infantil – Creche – Fundeb
30%; 12.365.0041.2307 – Manut. Educ. Infantil -Creche Fundeb
30% - VAAT; 12.365.0008.2221 – Manut. da Educ. Infantil – Pré-
Escolar – Fundeb 30%; 12.365.0041.2306 – Manut. da Educ. INfantil
– Pré-Escolar – Fundeb 30% - VAAT; 339039.00 – Outros Serviços
de Terceiros – PJ; 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros – PJ;
449052.00 – Equipamentos e Material Permanente; 449052.99 –
Outros Materiais Permanente. Vigência até 31/12/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT
Nº 174/2024 - 27/09/2024 - SV COMERCIO E SERVICOS DE
MOVEIS PLANEJADOS LTDA - R$ 189.900,00.

Catolé do Rocha-PB, 30 de setembro de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS